
PRIEDAS NR. 1 
 

 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Vilniaus filialo stacionaro rodikliai 2023 m. 

Metai 
Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius  

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.) 

Gydymo 
trukmė 

(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių 
skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 

I  
Psichoscialinio 

gydymo paslauga 
(Minesota) 

9 3754 417,11 17,33 24,06 155 156 156 

II 
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  11 

3650 331,82 41,45 8,00 460 456 456 

III 
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  

719 65,36 6,27 10,42 69 69 69 

IV  
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

8 3061 382,63 27,13 14,11 214 217 217 

IŠ VISO: 28 11184 399,43 32,07 12,45 898 898 898 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Respublikinio priklausomybės ligų centro Kauno filialo stacionaro rodikliai 2023 m. 

Metai 
Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos 
apyvarta 

(išvyk./lovų 
sk.)  

Gydymo  
trukmė 

(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių 
skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 

I  
Psichoscialinio 

gydymo 
paslauga 

(Minesota) 
 

10 3643 364,3 14,3 25,48 143 143 143 

II  
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo 
paslauga 

 

11 2455 223,18 31,45 7,10 342 346 346 

III  
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo 
paslauga 

 

1 387 387 41 9,44 41 41 41 

IV 
Psichosiocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

 

6 2081 346,83 26,17 13,25 156 157 157 



Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 
11 1764 160,36 5,73 28 63 63 63 

IŠ VISO: 39 10330 264,87 19,23 13,77 745 750 750 

IŠ VISO (be VJ 
reabilitacijos): 28 8566 305,93 24,54 12,47 682 687 687 

 
  

Respublikinio priklausomybės ligų centro Klaipėdos filialo stacionaro rodikliai 2023 m. 

Metai 
Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.) 

Gydymo 
trukmė 

(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių 
skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 

I  
Psichoscialinio 

gydymo paslauga 
(Minesota) 

12 3014 251,17 9,83 25,54 119 118 118 

II 
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  

24 3820 159,17 18,29 8,70 438 439 439 

III 
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  

3 753 251 27,33 9,18 86 82 82 

IV  
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

10 2258 225,80 17,40 12,98 175 174 174 

IŠ VISO: 49 9845 200,92 16,59 12,11 818 813 813 
 



Respublikinio priklausomybės ligų centro Šiaulių filialo stacionaro rodikliai 2023 m. 

Metai Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos 
apyvarta 

(išvyk./lovų 
sk.)  

Gydymo 
trukmė 
(lovad./ 
išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių 
skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 

I 
Abstinencijos 

gydymo 
paslauga 

20 4477 223,85 25,00 8,95 494 500 500 

II  
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

8 1989 248,63 20,25 12,28 167 162 162 

IŠ VISO: 28 6466 230,93 23,64 9,77 661 662 662 
 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Panevėžio filialo stacionaro rodikliai 2023 m. 

Metai Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo  
trukmė 

(lovad./išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių skaičius 

Išvykusių  
ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 

I 
Abstinencijos 

gydymo  
paslauga 

20 5594 279,70 32,95 8,49 663 659 659 

II 
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

8 3342 417,75 33,00 12,66 272 264 264 



IŠ VISO: 28 8936 319,14 32,96 9,68 935 923 923 
 


